

Беговая дорожка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3**Беговая дорожка****Valoarea de deviz 81 344,29 Lei**

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-3:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	139,5600	30,00	4 186,800
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,9000	30,00	387,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,7632	30,00	3 262,896
Total manopera						7 836,70

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	24,2520	1 410,00	34 195,320
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,7740	220,00	170,280
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	26,0580	320,00	8 338,560
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7912	190,00	530,328
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,8660	190,00	3 774,540
6.	23203226000401	Bitum	t	0,1339	7 500,00	1 004,250
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	967,6160	1,62	1 567,538
8.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	233,7630	52,00	12 155,676
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,8380	12,00	34,056
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6282	12,50	20,353
11.	4100126202818	Apa	m3	2,5800	12,50	32,250
Total materiale de construcții						61 823,16

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,4212	27,45	505,662
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,4180	0,00	0,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0390	300,57	11,722
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4876	342,96	167,227
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,3674	208,00	284,419
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,3674	221,04	302,250
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	1,3674	486,50	665,240

		motor term. 92 cp				
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	11,3262	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				1 936,52

Total	Lei	71 596,38
Соц и мед страхование	22,5 %	1 763,26
Транспорт	3 %	1 854,69
Итого		75 214,33
Накладные расходы	5 %	3 760,71
Итого		78 975,04
Сметная прибыль	3 %	2 369,25
Итого		81 344,29

Total deviz: 81 344,29

Intocmit SRL "Comod Construct"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)